

ZUMA NOKA Ulga dla oczu 0,2% nawilżające krople do oczu z hialuronianem sodu, 10 ml

Cena: 18,90 zł



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wstęp

Nawilżające krople do oczu z 0,2% roztworu hialuronianu sodu, otrzymywanym na drodze syntezy biotechnologicznej, który ze względu na swoje właściwości ma korzystny wpływ na poprawę stabilności filmu łzowego i komfortu widzenia.

Preparat stosowany w przypadku podrażnień, suchości oczu, zmęczenia i u osób noszących soczewki kontaktowe.

Składniki zawarte w kroplach łagodzą objawy związane z zespołem suchego oka, przeciwdziałają podrażnieniu spojówek podczas noszenia soczewek kontaktowych, przynoszą ulgę w przypadku podrażnień w wyniku czynników zewnętrznych (słońce, wiatr, słona woda, suche powietrze, dym, kurz, ogrzewanie, klimatyzacja) oraz zaczerwienienia i zmęczenia w wyniku długiej pracy przy komputerze.

Sposób użycia:

Krople do oczu ZUMA NOKA ulga dla oczu 0,2 należy stosować tylko zewnętrznie, miejscowo do worka spojówkowego.

1. Przed zakropleniem należy dokładnie umyć ręce.
2. Zdjąć nakrętkę i zakropić preparat do oka. Jeżeli kropla nie trafiła do oka, należy wkropić następną.
3. Delikatnie zamrużyć okiem aby rozprowadzić krople na powierzchni oka.
4. Zamknąć butelkę.
5. Po zakropleniu kropli, nie zakraplać / płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.

Przed użyciem zdjąć soczewki kontaktowe. Soczewki lub inne leki okulistyczne można stosować po upływie 10-15 minut od momentu użycia kropli. Jeżeli pacjent nie zdejmuje soczewek kontaktowych na noc, krople należy stosować przed snem i po przebudzeniu.

Przed zastosowaniem jakiegokolwiek preparatu, który ma kontakt z soczewkami kontaktowymi, należy zasięgnąć porady lekarza okulisty.

Zakraplać 1 krople do oka 2-3 razy dziennie.

Składniki: hialuronian sodu 0,2%, gliceryna, fosforan dwusodu, chlorek sodu, cetrymid, dwuwodorofosforan sodu, wersenian czterosodu, wodorotlenek sodu, woda oczyszczona.

Zawiera środek konserwujący: cetrymid.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze poniżej 5-25°C w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować dłużej niż 30 dni od pierwszego otwarcia. Niewykorzystany roztwór należy wyrzucić.

Opakowanie: 10ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.